

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายโสด

หมู่ที่ 11 ต.ไทรซิง อ.พระแสง เชื่อมต่อ ม.7 ต.ไทรทอง อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 3.640 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดคอ	ตร.ม.	-	1.65	-	1.3066	-
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ผิวลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	25,480.00	10.33	263,208.40	1.3066	343,908.10
3	หินใหญ่กันการกัดเซาะข้างทาง(ขนาด0.15-0.20ม.)	ลบ.ม.	-	280.00	-	1.3066	-
4	งานขยายไหล่ทางด้วยวัสดุคัดเลือกข้างละ 1.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.50 ม.	ลบ.ม.	-	380.20	-	1.3066	-
5	งานชั้นหินคลุก หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	2,548.00	738.09	1,880,653.32	1.3066	2,457,261.63
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	1,092.00	529.54	578,257.68	1.3066	755,551.48
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	21,840.00	296.47	6,474,904.80	1.3066	8,460,110.61
8	EXPANTION JOINT	ม.	210.00	107.67	22,610.70	1.3066	29,543.14
9	CONTRACTION JOINT	ม.	1,968.00	104.39	205,439.52	1.3066	268,427.28
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	3,640.00	85.18	310,055.20	1.3066	405,118.12
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	21,840.00	28.00	611,520.00	1.3066	799,012.03
12	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	7,280.00	20.60	149,968.00	1.3066	195,948.19
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	205.20	-	1.3066	-
14	ไหล่ทางหินคลุก(ตามสภาพ)	ลบ.ม.	291.20	436.95	127,239.84	1.3066	166,251.57
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	819.00	290.00	237,510.00	1.3066	310,330.57
	รวมราคา				10,861,367.46	1.3066	14,191,462.72
	คิดให้เป็นเงิน						14,191,000.00
	ตัวอักษร	สิบสี่ล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร นิละจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส